Ebü’l-Berekât el-Bağdâ-
dî’nin düşüncesinin şekillenmesinde göz ardı edilemeyecek derecede büyük kat-
kılara sahip İslami öncüleri ve Geç Antik dönem Yeni-Eflatuncular söz konusu ol-
duğunda, yazar istisnasız bir şekilde sessiz kalır. Ben, yetersiz ve noksan tarihî
bağlamsallaştırmayı göstermek amacıyla yazarın mezkur çalışmalarından seçilmiş
iki örneği ele alacak ve İbn Sînâ’nın (ö. 428/1037) Ebü’l-Berekât el-Bağdâdî öğre-
tisinin belirli noktalarının gelişimi ve yapılandırılması üzerindeki aşikar etkisine
işaret ederek yazarın bu etkiyi tatminkar herhangi bir izaha yer vermeksizin nasıl
bir kenara bıraktığını göstereceğim.